ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 121,624.00442.269105 500 243.24800P438=45.00#

72215715652174
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 121,624.00
I.V.A.INSCRIP.  % 25,541.04

TOTAL 160,519.66

19835138 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA MIL QUINIENTOS DIECINUEVE CON 66/100

$

$

$

$

21

$

13,354.62

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 158.42 901 1.00 1216.24

921 1.25 1520.30 917 3.60 4378.46

902 5.00 6081.20

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 53/100 DOLARES tipo de cambio: